| CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DA CIDADE DE BARIRI, ESTADO DE SÃO PAULO.

Câmara Municipal
de Bariri

3: 30 460, 2018

Requerimento nº /2018 PROTOCOLO

NO eee
Os vereadores que subscrevem, com assento nesta Casa de Leis

vêm a Plenário, com amparo nos termos regimentais, REQUERER que seja
oficiado o Exmo, Prefeito Municipal de nossa cidade para informar o que
segue:

A respeito do servidor Jeferson Carulo dos Santos, qual a situação deste
servidor? Está lotado em qual Diretoria e para qual atribuição? Enviar cópia das
portarias referentes a este servidor se existir.

Sala das Sessões; 03 de setembro de 2018.

Vagner Mateus Ferreira Luis Carlos de Paula Armando Perazelli Francisco Leandro Gonzalez
Vereador Vereador Vereador Vereador